ליסובסקי על כל זכויותיה כלפי המערערת "בגין משכורת, חופשה, הבראה, פיצויי

פיטורין וכל תביעה לא כספית ולא אחרת". כתב הוויתור אינו מתיימר לשקף הסדר

לחוק פיצויי פיטורים, 29פשרה כלשהו ואין הוא עולה בקנה אחד עם הוראות סעיף

סיום ( ופרשנותו )ראו: יצחק לובוצקי חוק פיצויי פיטורים –)להלן 1963-התשכ"ג

((. לא מצאנו לפיכך מקום 2020ואילך )מהדורה חמישית, 6עמ' 24פרק יחסי עבודה

להתערב בקביעת בית הדין האזורי לפיה אין ליתן תוקף לכתב הוויתור.

בעוד שהיקפה של הזכות הסטטוטורית לפיצויי פיטורים נקבע בחוק פיצויי פיטורים .17

ובתקנות פיצויי פיטורים )חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים(,

החוק ותקנות פיצויי פיטורים יכונו תקנות פיצויי פיטורים; –)להלן 1964-התשכ"ד

קנו מכוחו, היקפה של הזכות לביטוח ( שהותחקיקת פיצויי הפיטורים –להלן גם

פנסיוני המוקנית לעובד, שאינו נהנה מהסדר אישי עדיף, נקבע בהוראות ההסכם

הקיבוצי החל עליו ועל מעסיקו, בין מכוח חברותו של המעסיק בארגון המעסיקים

)או היותו צד להסכם קיבוצי מיוחד( ובין מכוח צו הרחבה שהרחיב הוראות הסכם

. קיבוצי כללי

, בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ -הסתדרות העובדים הכללית החדשה

(; סטיב אדלר "הסכמים קיבוציים: מסגרת, 2003מול האות ד' ) 409, 385פד"ע מ

(. נציין, 16. פסקה לחמים(; עניין 1987 –)תשמ"ז 47, 17 ספר בר ניבתחולה ותיאום"

כי נוכח קביעה מפורשת בצו ההרחבה הפנסיוני, במצבים מסוימים תיערך בחינה

קיבוצי או צו הרחבה בצו לעומת הסכם מעסיק נפרדת בין שיעורי ההפקדות לתגמולי

ענפיים לבין שיעורי ההפקדות לפיצויים כאילו היו אלה שני נושאים שונים )סעיף

–דוקטור 29196-11-17)א( פסקה שלישית בצו ההרחבה הפנסיוני; ע"ע )ארצי( 5

לעבודה בביטוח פנסיוני כלשהו, יהיה זכאי לביצוע ההפרשות מהיום הראשון

בעבר נפסק בהקשרה של זכותו של עובד כי יועברו בגינו תשלומים לקרן השתלמות, .52

אשר מימושה היה כפוף באותה תקופה לרצונו )מאחר שנוכו גם תשלומים משכרו(

ולמילוי טפסים מצדו, כי עוד בטרם נכנס לתוקף חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה

להביא היה על המעסיק " 2002-לעבודה(, התשס"ב)תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה

לידיעת עובדיו מידע מלא על מכלול זכויותיהם הנובעות מחוזה העבודה ... והשאלה

" )ע"ע )ארצי( אם עמד המעסיק בחובה זו תתברר על רקע נסיבות כל עניין ועניין

ן עניי –(; להלן 10.1.2006) 7. פסקה הסתדרות מדיצינית הדסה –כרמי 376/03

-הסיק בית הדין האזורי תל אביב, מפי השופטת ס' דוידוב כרמי(.